
SIIKAJOEN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Vt. hallintojohtaja 21.07.2025 § 11/2025 
 
 
Kuntalisä Rauta-Maatalous Jaatinen Oy   
  
Selostus Rauta-Maatalous Jaatinen Oy hakee kuntalisää Siikajoen 

kunnassa vakituisesti asuvan työnhakijan palkkakustannuksiin. 
Hakemus on saapunut kuntaan 3.7.2025. 

 
Perustelu Kunnanhallituksen päätös 9.12.2024 §355 Kuntalisän 

maksamisen perusteet vuodelle 2025: 
 
 Kuntalisällä tarkoitetaan yhdistyksille, yrityksille ja yksityisille 

työntekijän palkkakustannuksiin maksettavaa avustusta. 
Kuntalisää voi saada Suomessa kirjoilla oleva yhdistys, yritys ja 
yksityinen henkilö, joka työllistää Siikajoen kunnassa vakituisesti 
asuvan henkilön. Siikajoen kunnan työllistämisen kuntalisää ja 
Raahen työllisyysalueen myöntämää palkkatukea ei voi saada 
yhtäaikaisesti. 

 
 Siikajoen kunta voi myöntää työnantajalle työllistämiseen 

kuntalisää, kun se työllistää: siikajokisen työttömän henkilön, 
jonka palkkaukseen ei ole haettu palkkatukea, työaika on 
vähintään 85% työehtosopimuksen mukaisesta täydestä 
työajasta, työnantaja maksaa työehtosopimuksen mukaista 
palkkaa ja noudattaa muita työehtosopimuksen ehtoja ja 
työnantajalla on kaikki lakisääteiset velvoitteet hoidettuna. 
Kuntalisää voi hakea 2-6 kuukauden ajalle 600 euroa 
kuukaudessa. Hakemus tulee jättää yhden kuukauden sisällä 
työsuhteen alkamisesta, muussa tapauksessa tuki myönnetään 
sen kuukauden alusta, jolloin hakemus on jätetty. Hakemukseen 
liitetään kopio työsopimuksesta ja tuki maksetaan jälkikäteen 
kuukausittain maksatushakemuksen perusteella. 
Maksatushakemuksen liitteenä työnantaja toimittaa työllistetyn 
henkilön palkkatositteen. Kuntalisän tukikatto on 4600 euroa 
työnhakijaa kohden (kahden vuoden ajalla). Kuntalisä tulee 
käyttää työntekijän palkkakulujen ja lakisääteisten 
työnantajakulujen kattamiseen. Mikäli työsuhde päättyy tai 
henkilöllä on palkaton työsuhteen keskeytys, tukea maksetaan 
vain palkallisilta päiviltä. Kuntalisä voidaan periä takaisin, mikäli 
yllä mainitut ehdot eivät toteudu. 

 
Päätös Päätän, että kuntalisää maksetaan hakemuksen perusteella 

Rauta-Maatalous Jaatinen Oy:lle 600 euroa kuukaudessa 1.7.-
30.10.2025. 

 
 
 

Satu Keskitalo 
Vt. hallintojohtaja 

 
 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Siikajoen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Siikajoen kunta 
Kunnanhallitus 
Virastotie 5 A, 92400 Ruukki 
kunnanvirasto@siikajoki.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,  
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


